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3. REHR

3.1 BEREIZOWNT

2013 FDFE 1 EEERI KR EHE —EMHRER(E 2013 F5 A 26 B(R)IZ, FE2EER KZE
REEH—EHRERE6 B IB(A)ICENETNEE 1T R TEESNT-, SEEREZRE
IR 1 0EBYTHDS, B3 ~5, R2OBZEHIIAZEERZERE 4,792 BEN—RL
LT3,

® 1 SHEH - ZBREY

- . - AZFE®K
F1E 4,387 4,008 3,930
F2ME 4,964 4,486 4,374
F 1B D H(a) 416 459 418
2B D F(b) 993 937 862
FE1[6]- F 20D EZER(c) 3,968 3,549 3,512
FE A (=atbtc) 5,377 4,945 4,792
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R2 Ra7 (RER/R) OHH (1 KAH)

(s [ K& | B[ %% | RiR% | s | K% [SORAE[ A%% | HiK% | s ] [F
00 0 0 0.00 0.00 00 122 7 255 4. 100 6 4
99 0 0 0.00 0.00 99 41 0.86 2 2
298 0 0 000 0.00 198 013 42 Y
7 0 0 0.00 0.00 7 002 44 2
0 0 0.00 0.00 6 127 4 265 ! 6 25 1
0 0 0.00 0.00 42 388 038 4 2
4 0 0 0.00 0.00 4 15 40 03 4 5 4
0 0 0.00 0.00 2 0 0.04 4 2
1 002 00 118 24 } 13 4
0 0.00 00 58 1. 99 y
0 0 0.00 00 0 10 0, 20 0 2
289 0 0.00 00 189 6 0. 33 89 Y
288 0 0.00 00 188 112 0 2.34 35.66 | 88 2
87 0 0.00 00 87 69 77 1.42 7.10 87 2
36 0 0.00 00 36 18 79 038 7.48 36 2
285 0 0.00 00 185 2 79 004 7 85 Y
4 0 0.00 00 4 2 00 004 7 4 2
0 0.00 00 71 71 357 41, 11 1
0 0.00 00 16 7 03 414 1 2
0 0.00 00 3 0 0 41.53 2 4
0 0.00 00 1 0. 41.55 0 2 )
1 002 0.04 71 3. 45.12 10 4 39
7 0 0.00 0.04 7 34 071 45.83 7 2 Y 44
7 0 0.00 0.04 7 8 04 0.17 4599 7 1 2 46
76 0 000 0.04 76 2 0 004 46.04 76 0 2 46
75 0 0.00 0.04 75 53 5 3.19 49.23 7 7 2 60
74 0 000 0.04 74 37 39 077 0.00 74 3 Y 67
7 1 002 00 7 15 41 031 031 7 0 2 67
7 0 0.00 00 7 2 41 0.04 0.35 7 0 1 67
7 004 0.10 7 126 39 2.63 298 7 2 71
70 002 013 70 31 70 0.65 70 4 73
269 002 015 169 18 38 0. 4.0 69 2 77
268 0 7 0.00 015 168 4 59 00 4.0 68 0 4 77
67 4 00 023 67 131 72 2.1 6.82 67 4 2 85
66 00 0.25 66 35 75 07 55 66 0 4 85
265 00 027 165 35 7 07 58.28 | 65 0 y 85
4 0.04 031 4 3 7 00 58.35 4 0 2 85
006 038 121 25 0.87 2 2 .90
2 0.10 048 2 4 3 09 0 2 90
004 052 6 069 0 Y .90
0 004 0.56 0 4 010 0 ! 0 0 2 90
259 002 058 159 0 020 0 0 59 0 1 90
258 4 2 00 067 158 07 7 2 65.25 3 3 2
57 2 4 0.04 07 57 36 3 0 66.01 | 7 0 4
56 4 38 00 07 156 21 4 0.4 66.44 6 1 2
255 0 38 0.00 07 155 4 88 00 66.53 | 0 4
4 7 45 0.15 094 4 102 90 2.1 68.66 | 4 0 y
5 50 0.10 04 35 25 07 69.39 0 2
8 58 017 2 10 35 02 69.60 5 0 2
0 58 0.00 2 7 42 0.1 69.74 5 0 2
10 68 021 4 123 465 257 72.31 0 Y
4 5 73 0.10 4 29 294 06 72.91 4 0 2
4 4 77 008 4 22 5 04 73.37 4 0 Y
4 0 77 0.00 4 6 5 0.1 73.50 4 0 2
4 14 91 029 46 103 2.1 75.65 46 0 1
4 9 00 0.19 4 2 04 76.11 4 0 2
44 12 2 025 4 44 7 74 05 76.67 44 0 4
4 0 2 0.00 4 4 0 84 02 76.88 4 1 2
4 25 052 4 6 80 2.00 78.88 4 0 4
4 5 42 0.10 4 4 04 050 79.38 4 0 y
40 8 0 0.17 40 1 25 0.44 79.82 40 0 2
239 3 00 ) 139 3 38 027 09 39 0 2
238 25 05 ) 138 0 398 1.25 34 38 0 2
37 9 8 0.1 90 37 27 0 95 37 0 Y
36 15 02 03 422 36 45 0 32 36 0 2
235 4 06 00 430 135 60 0 64 35 0 1
4 1 07 00 4.3 4 9 69 0. 83 4 0 2
33 40 069 89 4058 1.86 4.68 0 4
17 57 035 15 4,073 031 85.00 0 2
3 60 00 4 17 4,090 035 85.35 0 4
1 1 00 Y 2 4,092 004 85.39 0 0 y
51 2 1.0 6. 58 4,150 1.2 86.60 | 9 0 2
24 6 05 7.0 25 4175 05 7.12 8 0 2
3 39 00 7.0 15 2,190 03 7.44 7 0 2
6 1 40 00 7.10 6 3 2 00 7.50 6 0 Y
5 24 384 09 01 70 2 1.4 88.96 | 0 2
4 30 414 06 64 4 4,274 0. 89.19 | 4 0 Y
2 4 0.04 68 2 0. 89.46 | 0 2
0 4 0.00 68 2 0, 89.69 0 Y
58 474 1.21 89 4 2 0. 0.67 0 2
37 077 06 0 4,355 0, 088 0 4
3 4 006 0.73 8 4373 0. 26 0 2
1 5 002 075 0 4383 0, 46 0 4
64 9 1.34 08 57 4,440 1. 65 0 y
53 2 111 19 4,449 0. 84 6 0 2
8 40 017 36 4457 0. 01 0 Y
4 0 40 0.00 36 4 4,465 0.17 18 4 0 2
69 0 1.44 4.80 39 4,504 0381 99 0 2
2 54 76 1 2 12 4516 0. 4.24 0 2
16 77 03 17 2 0. 4.60 0 4
3 78 00 7 4,540 0. 4.74 0 0 2
0 3 785 00 38 0 1 4541 00 4.76 9 0 4
0 98 883 2.05 43 0 29 4,570 06 37 8 0 2
0 22 05 046 89 0 457 00 43 7 0 4
06 3 08 006 5 06 458 0.1 60 6 0 y
05 0 08 0.00 5 05 458 0.04 64 0 2
04 118 02 24 41 04 23 4,60 048 12 4 0 Y
0 22 04 04 7 0 4 2610 00 20 0 7
0 1 04 00 89 0 70 4,620 02 41 0 2
0 0 04 0.00 39 0 2 1624 00 49 0 2
0 0 2
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34 #FIToWT

%1k (equating) &I%, HBTRAMIEWNT, HBEEENELLIERDORDEREHEE
[CHEBETEDLSICT HMEAMRIEDCLTH D, FEITKY, TR FOEHRDOROFER
NEBRELDFRTREIND 122U, BT 5T AMIR — 114k (same specification)
THREFNEGE AL, A—EHkElE, BET S0, BEDCEE BEOEX, TXME
B ENFLLGEDLSITEEFEIN TSI LEIET,

ERXEFREEHE - EEHRARIE F1IEHRRSIVE2RHBROFLEFIREL-A— 1Lt
THEEINTWS, BB OB C2RIDABROB THZENRLGSLVLIITHLDIEE
F5-TWSH, BEDODABRINELG>TWA2EIDGRBRETELICHZEDEFELVGARICT S L
[EFRFTRETH D, Ff=, WITNHDEIDHZERT HENTRELET-0, FERIDZHRELEFALEL
%, DO, REMBELGELAVTENTNOERSEITRERL-BRESLELR T HILTHE
PITIEEWN(CENIFEDLSHRERITDNTH—MRICWNZEIETHD) . T THILFHEELD
Z&T, LRRDESLBHEBNTELLIITTEDOTHS,

BREFLIDIFEEIERHLD, ZHKXEREEHR —EHRBRDIGE, 2EELZBRL-
HBZREOBFHREANIEN—LUMILEIERENDFLEERMALTN S, FLFii
FERHER F1ROMRI7 (REF/R) ILF2EDNRO7 (BER/R) INEELETES L
12755, 2B ELZERLIBEICZIE, ZD555WVVADIRI7 (BEFR) IZER KFERAF
2 Y bt 7 SN

COFEDFMICDOLNTILAERE- 5L (2011) TFETAMOEBRENSTAMNEDFLIZE T
5T—r RSy TEEEEALI-FLDZERZE DB IBATAMER,Vol.7,N0.1,85-98 %
SRINfLY,
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4.

4.1

SITEERDOSMmEEEE

% 1 EEBROFBR
2013 F 51 EAR X F 2 EiR—EHEEE T,

®£3 EEHOSHT—F1H

SRIEROFIET HERIHMRE 24 THE, S HTH
Yl h =R 5EE 24 1B, RXGHBHZRLMBE 24 BB 12 BENHESh - &1
HBHESZ, FE1RRBOEERZTREHRL 3,930 £THO. K3, RIDEHIIEEKRZ
EREH 3,930 BER—RELTWVS, 4, TAMNDAIEREFR T IHZTHLHEBEERBEOH
7EfE (Cronbach M a)[% 0.823 THo1=,

12

E—m EHn | B2ERE| &/ =A

E3E 13.7 3.9 1 24

F2E 11.1 3.6 0 23

ERE 13.5 35 0 23

SETEZH 38.4 8.9 10 64

F4 AHEEBEHESH (5714 —F1ME

BA AB [ BREAER] A B | 5% Ba AB [ZRAR] AF | BB%
64 2 2 0.1 0.1 34 153 2764 3.9 70.3
63 4 6 0.1 0.2 33 143 2907 3.6 74.0
62 5 11 0.1 0.3 32 140 3047 3.6 775
61 8 19 0.2 05 31 122 3169 3.1 80.6
60 10 29 0.3 0.7 30 111 3280 2.8 83.5
59 13 42 0.3 1.1 29 105 3385 2.7 86.1
58 14 56 0.4 14 28 90 3475 2.3 88.4
57 28 84 0.7 2.1 27 77 3552 20 90.4
56 20 104 0.5 2.6 26 65 3617 1.7 92.0
55 37 141 09 3.6 25 74 3691 1.9 93.9
54 30 171 0.8 4.4 24 50 3741 1.3 95.2
53 54 225 1.4 5.7 23 42 3783 1.1 96.3
52 58 283 1.5 7.2 22 33 3816 0.8 97.1
51 63 346 1.6 8.8 21 33 3849 0.8 97.9
50 89 435 2.3 111 20 20 3869 0.5 98.4
49 101 536 26 13.6 19 15 3884 0.4 98.8
48 84 620 2.1 15.8 18 16 3900 04 99.2
47 95 715 2.4 18.2 17 7 3907 0.2 99.4
46 135 850 3.4 21.6 16 9 3916 0.2 99.6
45 141 991 3.6 25.2 15 8 3924 0.2 99.8
44 149 1140 3.8 29.0 14 4 3928 0.1 99.9
43 149 1289 3.8 32.8 13 0 3928 0.0 99.9
42 132 1421 3.4 36.2 12 1 3929 0.0 100.0
41 173 1594 4.4 40.6 11 0 3929 0.0 100.0
40 169 1763 4.3 449 10 1 3930 0.0 100.0
39 177 1940 45 494
38 176 2116 45 53.8
37 175 2291 45 58.3
36 174 2465 4.4 62.7
35 146 2611 3.7 66.4




42 FE2EFHBROBR
2013 FE2EER RZREEHR —EHEHR T, REMNFIET HZRISRE 24 158H, 2
Flr h xR 5HMERE 24 THEH, RXGMNHEALMRE 24 BEDE 12 HEE AHES A= &K1
[CHDLOIT, FERZRENIL 4,374 2TH-T-. K5, RO6DEHIFERZREN
4,374 BENR—RELTWD. L4E, TAMNDAEREEZRITIEETHLIEREERUMDIEEE
(Cronbach @ a) (X 0.824 THo1=,

x5 EEHOHSH—F2[H

E—E EHa |BERE| &/ =A
F1E6 14.0 3.9 0 24
F250 115 35 0 24
5 3ER 14.2 3.7 0 24
SEEEH 39.7 9.1 0 70

®6 AFEFREHST (1 [/LH) —F2[H

=R A%y | RIEAH]| AHE | RiE% B8R A%y |RIEAH| B | RE%
70 1 0.0 0.0 35 163 3100 3.7 70.9
69 0 1 0.0 0.0 34 152 3252 3.5 743
68 0 1 0.0 0.0 33 139 3391 3.2 71.5
67 1 2 0.0 0.0 32 133 3524 3.0 80.6
66 0 2 0.0 0.0 31 124 3648 2.8 83.4
65 2 4 0.0 0.1 30 123 3771 2.8 86.2
64 3 7 0.1 0.2 29 98 3869 22 88.5
63 5 12 0.1 0.3 28 96 3965 22 90.6
62 4 16 0.1 0.4 27 79 4044 1.8 92.5
61 8 24 0.2 0.5 26 65 4109 15 93.9
60 11 35 0.3 0.8 25 50 4159 1.1 95.1
59 14 49 0.3 1.1 24 50 4209 1.1 96.2
58 29 78 0.7 1.8 23 43 4252 1.0 97.2
57 32 110 0.7 25 22 24 4276 0.5 97.8
56 45 155 1.0 3.5 21 23 4299 0.5 98.3
55 56 21 1.3 48 20 19 4318 0.4 98.7
54 53 264 1.2 6.0 19 15 4333 0.3 99.1
53 75 339 1.7 1.8 18 13 4346 0.3 99.4
52 87 426 20 9.7 17 10 4356 0.2 99.6
51 103 529 24 12.1 16 5 4361 0.1 99.7
50 101 630 2.3 144 15 2 4363 0.0 99.7
49 115 745 26 17.0 14 6 4369 0.1 99.9
48 140 885 3.2 20.2 13 3 4372 0.1 100.0
47 144 1029 33 235 12 1 4373 0.0 100.0
46 159 1188 3.6 27.2 1 0 4373 0.0 100.0
45 175 1363 4.0 31.2 10 0 4373 0.0 100.0
44 178 1541 4.1 35.2 9 0 4373 0.0 100.0
43 209 1750 48 40.0 8 0 4373 0.0 100.0
42 183 1933 42 44.2 7 0 4373 0.0 100.0
4 149 2082 3.4 476 6 0 4373 0.0 100.0
40 167 2249 3.8 514 5 0 4373 0.0 100.0
39 184 2433 42 55.6 4 0 4373 0.0 100.0
38 165 2598 3.8 59.4 3 0 4373 0.0 100.0
37 167 2765 3.8 63.2 2 0 4373 0.0 100.0
36 172 2937 3.9 67.1 1 0 4373 0.0 100.0
0 1 4374 0.0 100.0
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6. £V a EOEEE R

F1EIRER, F2EHABRINTNOMEBERE, HO8MLLIERT, R8DEHYTHS, 273
VHEOHEERBIZEY, ARXEREER —EEHABRNBET SEMEDOBEEHHENTE
%, ERBILLIE, HEIBADBRADESDENBRERDIESDEDI>EEDLVELEDH DL
DTHADERTIEIZETHY, ENBEDELRENEIIIVIIFE, REBRANDFEENKE
WeoiavéAliiand,

®7 €/VaVEOERRBEAGBE—F1ME

IR N SHTEIHIET A XN MBE"R
A I A B 1 1.000 0.496 0.570 0.852
S HTRIFIMR A 0.496 1.000 0.446 0.788
RXEHEN 0.570 0.446 1.000 0.814
WEER 0.852 0.788 0.814 1.000
ok 0.368 0.314 0.317 1.000

£8 T/ VarEHOBEEERBEAGBLE—F2[E

IR BB N 53 AT I BT RN BEER
s IR B B 1.000 0.553 0.571 0.870
S HTRIFIMR A 0.553 1.000 0.409 0.786
RIGAEN 0.571 0.409 1.000 0.806
WEER 0.870 0.786 0.806 1.000
ok 0.370 0.303 0.327 1.000
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